Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2018 № 927

р.п. Парфино

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муниципаль-
ного района от 06.03.2014 № 150

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений

молодых семей для участия их в подпрограмме «Обеспечение жильем

молодых семей на территории Парфинского района», утвержденный

постановлением Администрации Парфинского муниципального района от

06.03.2014 № 150 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению

заявлений молодых семей для участия их в подпрограмме «Обеспечение

жильем молодых семей на территории Парфинского района», изложив его в

новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 28.09.2018 № 927

Состав комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей для

участия их в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в
Парфинском муниципальном районе»

Леонтьева Е.Н. - Глава муниципального района, председатель комиссии;

Залогин А.В.  - заместитель Главы администрации, председатель
комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и
благоустройства Администрации муниципального
района, заместитель председателя комиссии;

Родина А.В.  - ведущий служащий комитета ЖКХ, строительства, до-
рожного хозяйства и благоустройства Администрации
муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дементьев В.В - заместитель председателя, начальник отдела
городского хозяйства комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства и благоустройства Администрации
муниципального района;

Литосова М.П. - главный служащий комитета ЖКХ, строительства, до-
рожного хозяйства и благоустройства Администрации
муниципального района;

Садовникова Н.А. - заместитель председателя, начальник бюджетного
отдела комитета финансов Администрации
муниципального района;

Фионова Е.С. - главный специалист - юрист юридического отдела
Администрации муниципального района;

Иванов Н.А. - Глава Федорковского сельского поселения
(по согласованию);

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения (по
согласованию).